
Název a sídlo HS: Honební společenstvo Sedlice

Sedlice 57

Číslo pořadového zápisu do rejstříku HS: 31

Číslo registrace: ŽP 1708/92-iT

Den registrace: 10.3.1993

IČO HS: 47071851

Identifikace honebních pozemků (popis hranice honitby): popis hranic dle § 28 odst. 3 písm. e) zák.č. 449/2001 Sb.

Honební starosta: Miroslav Synek, Sedlice 57

Honební místostarosta: Ing. Jiří Čech, Sedlice 46

Členové výboru: Karel Čejka, Sedlice 2

Ing. Radka Stehlíková, Vranovice 38

Josef Hrdina, Sedlice 11

Lukáš Leiterman, Sedlice 92

Seznam provedených změn v rejstříku HS:

16.3.2013 - Valná hromada HS změna starosty, místostarosty a členů výboru
4.3.2023 - Valná hromada HS změna místoststarosty, nové stanovy

Zrušení HS:

Likvidace HS:

Likvidátor:

Prohlášení konkursu:

Správce konkursní podstaty:

Den a právní důvod výmazu z rejstříku HS:

REJSTŘÍK  HONEBNÍCH SPOLEČENSTEV
vedený Městským úřadem Příbram, jako orgánem státní správy myslivosti dle § 28 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti

1



 
 

 
Identifikace honebních pozemků, tvořících společenstevní honitbu, a to slovním popisem hranic honitby  
Honitba: Sedlice 
Držitel honitby: Honební společenstvo Sedlice 
 
Slovní popis hranic honitby:  

 
Od křižovatky Příbram – Rožmitál a Březnice – Plzeń po silnici na západ na křižovatku na Sedlici, zde po silnici směrem na Sedlici, po cca 
600 m odbočit na západ po melioračním příkopu, po 300 m odbočit na S po držbě zemědělské půdy družstva Hoděmyšl, dále po držbě 
zemědělské půdy družstva Hoděmyšl až na jihozápadní okraj lesa, který je majetkem obce Sedlice. Po západním okraji obecního lesa okolo 
Zalán až na styčný bod s lesy Vojenských lesů. Dále po hranici mezi obecním lesem a lesem Vojenským lesů. 
Po hlavní silnici Rožmitál – Příbram až ke kapličce ve Vranovicích, od kapličky po stávající vodoteči na S pod Štěchův lesík na soutok dvou 
melioračních struh, dále po západním melioračním příkopu na S až na jižní hranici lesa Vojenských lesů a po hranici mezi zemědělskými 
pozemky družstva Hoděmyšl a lesem Vojenských lesů až na cestu vedoucí od Hůrky k Pource, dál po této cestě na S po hranici vojenských 
lesů až na silnici z Lázu do Nepomuka. 

 
 

  

2


